CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE OXIGÊNIO GASOSO E AR COMPRIMIDO MEDICINAlS EM 
I CILINDROS, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES E DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIAL DE SAÚDE DE JEQUÍÉ. COVID-19 (FPB-SC)

item | Especificação

990 18 • MA1ÍERIAI. i)E CONSUMO

TotalUnid Qtde Unitário

45.009,0000UNO 1,0000 45.009.0000

QUARENTA E CINCO MIL E NOVE REAIS 45.009.01)

Emitido em 11/04/2023

Essa despesa foi empenhada em crédito próprioAutorizo/Ratifico o empenho dessa despesa

MARLON PEREIRA DOS SANTOS 
SECRETÁRIq/mUNÍCÍPAL DE SAÚDE 

V_yMat.13194

JEAN PEREIRA DOMÃNTOS 
COORD. SETOR CQNTÁtnbwlAT. 4018 OF. 

. ADM Mat.4Crt18 \

[...]

Jequié -Ba 6 outubro, 2023

OFICIO N2 7722/23

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Sr Marlon Pereira dos Santos

ASSUNTO: ANALISE PRÉVIA DO CONTROLE INTERNO, EM RESPOSTA AO SEU OFÍCIO 1383/23

1597NOTA FISCAL

952EMPENHO

HELCIO BARBOSA CERQUEIRA MEEMPRESA

R$ oito mil, seiscentos e quarenta reaisVALOR R$ 8.640,00

Prezado(a) Secretário(a),

Cumprimentando-o cordialmente, a fim de informar que foi encaminhado a este 
Controle Interno, processo em referência, requerendo analise quanto aos aspectos da formalização, no 
que se diz respeito à organização e formalização do processo de pagamento e suas documentações